
ＪＡいみず野  本店
店舗建替のご案内

　当店は新築建替え工事に伴い、誠に勝手ながら平成 26年６月９日㈪より、
本店第２事務所へ移転致します。建替え期間中は、お客様にはご不便をおかけ
致しますがご理解とご協力をお願い申し上げます。
　新店舗は、大門支店及び本店統合店舗として、これまで以上に親しみやすく、
利用しやすい店舗として生まれ変わりますので、引き続きご愛顧を賜りますよ
うお願い申し上げます。

●本店　平日 8：30 ～ 17：00　●金融店舗　平日 8：30 ～ 16：00
●ローンセンター　平日 9：00 ～ 18：00　土・日 9：00 ～ 16：00
ＡＴＭは平成 26年６月７日から新店舗オープンまでの間休止致します
（大門総合会館の ATMをご利用ください）！

Ｎ
Ｅ
Ｐ
Ｏ成

平

27
年

月
４

）
定
予
（

本店・
大門支店
統合店舗

現店舗建替場所

低温倉庫
所
務
事
二
第
店
本

Ｐ

口
入


